
Zarządzenie Nr 234/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 15 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2021 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XXVI/266/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2020 roku zmienionej: 

 

Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 stycznia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVII/274/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVIII/280/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 62/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 marca 2021 roku 

Uchwałą Nr XXIX/294/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 90/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXI/306/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 102/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 111/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 116/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 maja  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXII/315/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 140/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja  2021 roku 



Zarządzeniem Nr 144/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 czerwca  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 168/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 12 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 181/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 182/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 sierpnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 września 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 205/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 września  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 212/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 września  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXVI/357/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 września 2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 223/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 października  2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 233/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 października  2021 

roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 385.422,41 do kwoty 100.191.617,88 z 

tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 385.422,41 do kwoty 97.650.880,96 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 335.422,41 

do kwoty 29.356.634,17. 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 385.422,41 do kwoty 

111.194.314,88  z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 385.422,41 do kwoty 95.643.680,66. 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 335.422,41 

do kwoty 29.356.634,17. 



7. w załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Otrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 234/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 15 października  2021 r.  

      

      W związku z   istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany  w budżecie gminy na rok 

2021 po stronie dochodów i wydatków. 

 

 

I.  DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

1. Dział 010 rozdział 01095 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.338.2021.13 z 

dnia 14 października  2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 301.846,50 na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 

gminy w II terminie płatniczym 2021 r. 

2.  Dział 750 rozdział 75056 Wojewódzkie Biuro Spisowe GUS decyzją  POZ-

WO.577.1.2021 z dnia 15 października 2021 r. ustalił plan dotacji celowej na kwotę 

14.500,00  na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego 

Biura Spisowego. 

3. Dział 801 rozdział  80153 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.135.2021.6 z 

dnia 14 października 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 1.075,91 z 

przeznaczeniem na  wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub  

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

4. Dział 852 rozdział 85228 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.294.2021.2 z 

dnia 17 września 2021 r zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 18.000,00  na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 



5. Dział 854 rozdział 85415 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.283.2021.6 z 

dnia 16 września 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 50.000,00 na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

 

II.  WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

 

1. Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 010,750,801, 852,854  , zgodnie z 

otrzymanymi  decyzjami . 

2. Dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę  

2 400,00. 

3. Dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami w dziale 855 rozdział 85516 o kwotę 

180 000,00 

 

 

 

 

 

 

  

 

Wójt Gminy Otrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk   


